
A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének 
5/2021. (V. 20.) határozata 

a Diósberényi Napraforgó Óvoda és Konyha átszervezésének előzetes 
véleményezéséről: 

 
A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat Közgyűlésének Elnökeként – a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről 
szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre 
figyelemmel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben eljárva – az alábbi határozatot hozom: 
 

 
1. A Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat - mint a területileg illetékes 

nemzetiségi önkormányzat - a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 83. § (4) bekezdés e) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 
eljárva, a 84. § (9) bekezdése alapján egyetért a Diósberényi Napraforgó 
Óvoda és Konyha intézmény oly módon történő átszervezésével, hogy 2021. 
szeptember 1. naptól a Regölyi Tagóvodában német nemzetiségi óvodai nevelés 
kezdődik.  

 
2. A határozat a Regölyi Közös Önkormányzati Hivatal részére megküldésre kerül. 
 
 
Felelős: Féhr György, a Tolna Megyei Német Nemzetiségi Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 
Határidő: azonnal 
 
 
 
 

        Féhr György 
            a Közgyűlés elnöke 

 


